
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Antropologjisë
Programi Antropologji dhe Trashëgimi Kulturore

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  03

Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100372 Agon Agron Hasanaj

2 100194 Albulena Sami Caka

3 100433 Alma Skender Berisha

4 100213 Amin Adem Rysheni

5 100314 Arjeta Muharem Rogaçi
6 100090 Artizana Naim Raci

7 100141 Besim Sadri Gashi

8 100429 Bleona Sinan Demolli

9 100430 Blerta Naser Shillova

10 100092 Diellon Driton Haxhaj

11 100468 Elvira Afrim Sabedinaj

12 100490 Emnesa Bedri Rrukiqi

13 100091 Endrit Naim Racaj

14 100214 Ensar Vllaznim Murtezaj

15 100237 Erlind Qerim Gashi

16 100479 Gresa Alma Ademi

17 100403 Gresa Esat Selmanaj

18 100509 Liburn Uran Bajrami

19 100432 Mimoza Sinan Demolli

20 100155 Nita Mentor Shala

21 100242 Oltion Sinan Shala

22 100395 Rina Binak Bashota

23 100243 Vetmire Vehebi Rexhepi
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